Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204-  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, Comarca de Marília, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e

demais legislações, TORNA PÚBLICO os resultados dos deferimentos das inscrições que receberão

isenção nos termos do Edital de Concurso Público 001/2019, conforme segue:

1.1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas no ANEXO ÚNICO deste Edital, referente às

solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos relacionados neste Edital, conforme

normativa estabelecida no Item 3.6 do Edital de Concurso Público nº 001/2019.

1.2 Ficam INDEFERIDAS as demais solicitações de isenção não constantes deste Anexo, por não terem

realizado o upload do documento de comprovação de inscrição no Cadastro Único para Programas

Sociais do Governo Federal - CadÚnico, de que trata o Decreto nº 6.135, de 26 de junho de 2007.

1.3 Os candidatos que tiverem suas inscrições indeferidas, caso desejem continuar participando do

Concurso Público, deverão acessar a “Área do Candidato” para que imprima e realize o pagamento

do boleto bancário.

Ocauçu/SP, 22 de julho de 2019

ALESANDRA COLOMBO MARANA

PREFEITA MUNICIPAL

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1604541 Ana Paula Pereira 21010683340 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1604860 Talita Aparecida De Souza 12512260323 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1604698 Tatiane Roberta De Souza 16537984182 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1601107 Joice Oliveira Martinelli Menegucci 23660089059 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1602540 Aline Cristina De Goes 19037667131 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1601066 Adriana Mancuso Cazarini 16012685972 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1599085 Ana Paula Batista Da Silva 16012834838 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1604769 Edaiane Rafaela Aparecida Escaliao 16013060305 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1601225 Giovana Macedo Colombo 23694843856 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1601225 Giovana Macedo Colombo 23694843856 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1599135 Jaqueline Aparecida Inocencio Caldeira 16187868138 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1600986 Joice Oliveira Martinelli Menegucci 23660089059 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1604716 Luana Silva 16452046463 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1599232 Maria Inez De Souza 12540186140 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1598368 Nathyelle Vitoria Batista 12749143162 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1604893 Renata Sparapam 16575826890 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Auxiliar de Enfermagem

Auxiliar de Serviços Gerais

Cozinheiro Geral

                                                                                     ANEXO ÚNICO
Inscrições isentadas

ACS - Agente Comunitário de Saúde

Almoxarife

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1604950 Viviane Cristina Sala Dos Santos 20358129812 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1600898 Joyce Caroline Calixta Da Silva 12298225372 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1598087 Ana Maria Da Silva 20341953843 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1600649 Dayane Cristina Brito De Oliveira 16099229257 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1604568 Diane Colombo 23824022563 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1599279 Joelma Carvalho Da Silva 20383541861 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1598262 Thalita Candido Dos Santos 20902685176 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1601067 Adriana Mancuso Cazarini 16012685972 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1599087 Ana Paula Batista Da Silva 16012834838 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1601731 Maira Helena Dos Santos 20343311059 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1598232 Nilva Jose Ramos 20937513967 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1599071 Rosineide Batista Da Silva De Paula 20343314341 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1605093 Tainara Roberta Mendes Nunes 16575891919 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1604843 Ana Paula Pereira 21010683340 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1600650 Dayane Cristina Brito De Oliveira 16099229257 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1604770 Edaiane Rafaela Aparecida Escaliao 16013060305 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1605583 Franciele Aparecida De Oliveira 16223495359 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1599130 Jaqueline Aparecida Inocencio Caldeira 16187868138 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1599280 Joelma Carvalho Da Silva 20383541861 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1604717 Luana Silva 16452046463 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1599237 Maria Inez De Souza 12540186140 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Monitor

Enfermeiro

Escriturário

Inspetor de Alunos

1604894 Renata Sparapam 16575826890 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1604861 Talita Aparecida De Souza 12512260323 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1604702 Tatiane Roberta De Souza 16537984182 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1598372 Nathyelle Vitoria Batista 12749143162 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1599067 Rosineide Batista Da Silva De Paula 20343314341 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1605094 Tainara Roberta Mendes Nunes 16575891919 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1598680 Cleide Brito Julio 20317645875 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1598027 Debora Da Silva Barros 20146566658 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1599866 Eduarda Aparecida Santos De Lima 20623216498 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1597973 Franciele Aparecida De Oliveira 16223495359 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1604785 Thainara Gonçalves dos Santos Siqueira 12492711023 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1604794 Viviane Grespan Colombo 20358131272 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1604795 Viviane Grespan Colombo 20358131272 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1598076 Camila Magarotto De Souza 20487672539 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1598136 Emanuela Esquinelato 20778149417 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1598707 Guilherme Goncalves Ferreira 15637998853 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1604774 Josiani Maria Dos Santos 16331177931 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
1605112 Wellington Aparecido De Oliveira 16574098654 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

PEB II - Educação Artística - Professor de Educação Básica II

Psicólogo

Serviços Gerais

Monitor de Transporte Escolar

PEB I - Professor Educação Básica I

Nº INSC CANDIDATO NIS Solicitação Status Solic.
1598263 Thalita Candido Dos Santos 20902685176 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Supervisor de Merenda Escolar